行政院金融監督管理委員會檢查局　函

機關地址：新北市板橋區縣民大道2段7號14樓
聯絡方式：張加輝 (02)89680038

受文者： 如正、副本
發文日期：中華民國100年10月27日
發文字號：檢局(資)字第10001641223號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本局訂於100年11月5日至100年11月14日開放「內部稽核」相關報表測試作業，請  查照。

說明：旨揭申報報表之申報操作手冊，請自網址：https://ebank.feb.gov.tw之下載區下載，如有任何申報作業問題，請以電子郵件傳送至ebank@feb.gov.tw或電洽02-89680038及02-89680036。
正本：臺灣銀行股份有限公司等37家、日商瑞穗實業銀行股份有限公司台北分公司等28家、兆豐票券金融股份有限公司等8家、臺銀人壽保險股份有限公司等51家
副本：本局資訊室

檔　　號：

保存年限：

正本

第1頁　共1頁